Regi Scotia , de prohibitione , ne homo , vel navis tranfeat

ad partes tranfmarinas.

t> EX , & fuperior Dominus Regni Scotiae , diledo & fideli Ann. D.^^ fuo, Johanni, cadem gratia, Regi Scotii«, falutem. 125)4..

Cum, certis de caufis, mandaverimus & firmiter inhibuerimus An. ii.
Baronibus & Ballivis quinque Portuum noftrorum , & omnibus £. i

.

aliis Ballivis caeterorum Portuum, infra Regnum noftrum, quod ro/. vas*
omnes portus illos ita bene & ftrifte cuftodiri facerent, ut a par- con. zi.
tibus illis ufque ad partcs tranfmarinas non tianfeat homo, navis, £. i,m.
batellus, feu aliud vas, vel aliquod aliud bonum, feu * catallum, ij. </.

cujufcumque fuerit , quoufque a nobis aliud fuper hoc fpecialiter • II.6J7,
receperint in mandatis:

Vobis in fide ,
qua nobis tenemini , mandamus , & , ficut nos

diligitis , vos rogamus
,

quatinus
,
per fingulos portus de Regno

veflro, vifis prxfentibus , publice proclamari & firmiter inhiberi

faciatis , ne a partibus veftris ufque ad partes tranfmarinas tranfeat

homo, navis, batellus, feu vas aliud, vel aliud bonum, aut ca

tallum, cujufcumque fuerit, quoufque fuper hoc aliud vobis du-

xerimus demandandum.
Refcribentes nobis, per latorcm praefentiura, quid feceritis in

hoc fifto.

Tefte Regc apud Weftm. fecundo die Junii.

JR. Mf

I30 CONVENTIONES, L l T t R JE

Ann. D.
1294.

£dv. l.

An. 21.

E. i.

-Rot.Vaf-

ton. 11.

E. I.»».

7.J.

De furnTKonhioni fervitii pro Paffagio Regis in Vafcomai^.

REX, &c. Vicecom. Ciunbr. (alatem.

Q|.iia ad terram noftram Vafconiiis , de qua Rex Franciae ma-

litiofe nos cxh.^redare proponit, paflhgium noftrum, in ejufdem

terras fuccurfum, jam duximus ftatuendum,

Tibi prxcipimus in fide, qua nobis teneris, firmiter injungen-

tes , <;uod fummoneri facias univeifos & iingulos Abbates , Prio-

res , Militcs , & alios quofcunqix de Balliva tua
,
qui de nobis te-

nent in capite, per fervitium militare, vel per feriantiam:

Et fmiliter omnes illos, tam Milites, quam alios, tenentes, per

fervitium militare, vel per feriantiam, qui tenent deWardis, in

manu noftra exiftentibus ; five fint Wardx de terris Archiepifco-

gaiuum , Abbatiarum , vel Pri(;ratuum : five de terris Comitum

,

aronum, vcl aliorum quorumcumque liberorum hominum: ex-

ceptis hiis quorum nomina continentur in Cedula prsefentibus iii-

terclufa-

Quod fint ad nos , apud Portefmuth ,
primo die Septembris

,

proximo futuro , cum equis & armis , & toto fervitio
,
quod no-

bis debent ,
parati nobifcum transfretare in fuccurfum dictie ter-